東建塩河カントリークラブ 行

プライベート競技申込書
受付日　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０５７４－６５－９１１１

　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０５７４－６５－９１１０

開 催 日 平成　　　年　　　月　　　日　（　　　曜日） コンペ名

参加人数 メンバー　　　　　名 ゲスト　　　　　名 スペシャルメンバー　　　　　名 　　計　　　 　　名 （　　　組）

幹事名　　　　　　　　　　　　　　様 会員名（紹介者）　　　　　　　　　　　　　様

ＴＥＬ（　　　　）　　　　－ ＦＡＸ（　　　　）　　　　－ ｅ-mail　　　　　＠連 絡 先

住 所　（〒　　　　－　　　　　　）

パ ー テ ィ 会 場 要　・　不要 受 付 テ ー ブ ル 要　・　不要 乗 用 カ ー ト 要　・　不要

支 払 方 法 ＜一括支払＞　・　＜個人支払＞　・　＜プレー代個人支払／パーティ代会支払＞　・　＜その他　　　　　　　＞

パーパック（オードブル） 4,500 円コース

バーディーパック（和洋折衷） 5,500 円コース

パーティー料理

（１ドリンク付き）

※コンペパックにはゴルフプレー料金

は含まれておりません。 イーグルパック（和洋折衷） 6,500 円コース

（ドリンク別） 金額指定（和食・洋食・和洋折衷） 　　　　　円コース

ご要望がございましたらご記入下さい。

成績表 □Ｗペリア　　隠しホールの制限（Ｗパーカット・トリプルカット・無制限・その他：　　　　　）

　　　　　　　ハンディの制限　（３０・３６・無制限・その他：　　　　　　　　　　）

　　　　　　　同ネットの場合　（ローハンディ・モーニング・※年齢・その他：　　　　　）※全員の生年月日表をご用意して下さい。
要・不要

□Ｈ`ＣＰ　　 同ネットの場合　（ローハンディ・モーニング・※年齢・その他　　　　　　）※全員の生年月日表をご用意して下さい。

※お客様のお名前は、コンピューター入力致しますので、明確にご記入下さいますようお願い申し上げます。

No. ｺｰｽ ｽﾀｰﾄ時間 氏　　　　　名 氏　　　　　名 氏　　　　　名 氏　　　　　名

西コース

北コース

南東コース

：
男
・
女

男
・
女

男
・
女

男
・
女

西コース

北コース

南東コース

：
男
・
女

男
・
女

男
・
女

男
・
女

西コース

北コース

南東コース

：
男
・
女

男
・
女

男
・
女

男
・
女

西コース

北コース

南東コース

：
男
・
女

男
・
女

男
・
女

男
・
女

西コース

北コース

南東コース

：
男
・
女

男
・
女

男
・
女

男
・
女

西コース

北コース

南東コース

：
男
・
女

男
・
女

男
・
女

男
・
女

西コース

北コース

南東コース

：
男
・
女

男
・
女

男
・
女

男
・
女

西コース

北コース

南東コース

：
男
・
女

男
・
女

男
・
女

男
・
女

西コース

北コース

南東コース

：
男
・
女

男
・
女

男
・
女

男
・
女

＜幹事様へのお願い＞

※パーティの有無は必ずご記入ください。

※パーティ会場以外での表彰式等は、ご遠慮いただいております。 ※プレーヤーの人数、氏名の変更はお早目にお知らせください。

※スタート時間の 40 分前にはご到着いただきますようお願い致します。 ※キャンセルされる場合は、プレー日の３日前の午前中迄にお知らせ下さい。

※この書面に記載されたお客様の個人情報は、お客様に対するサービスのご案内、その他業務上に必要な問い合わせの書面を送付するため等に利用させていただきます。